
Kupní smlouva
Evidenční číslo smlouvy kupujÍcÍho: S-6222/OŘÚ/2019

Smluvní strany:

středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 00, Praha 5
zastoupený: Ing. Františkem Snopkem, vedoucím Odboru podpory řIzení KÚ
IČO: 70891095
číslo účtu
(dále jen ,,Kupuj'l"cl'")

a

HINET spol. S r.o.
se sídlem Kakosova 977/2, 155 00 Praha 5
zastoupený Milošem Klinkáčkem - jednatelem společnosti
IČO: 26704722
číslo účtu:
(dále jen ,,prodávaj/'c/'")

uzavÍrajÍ spolu dle § 2079 et seq. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto kupní
smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

Článek l.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajÍcÍho prodat Kupujichnu 2 ks barevného
kopÍrovacího zařIzenI Canon IR Advence C 35251 včetně instalace a zaškoleni obsluhy
(dále jen ,,Zboží").

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek KupujÍcího Zboží převzít a nabýt k němu
vlastnické právo a zaplatit za ně Prodávajíchnu dohodnutou kupní cenu dle této
Smlouvy.

Článek II.
Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží Činí 116.400 KČ bez DPH (sto šestnáct
tisíc čtyři sta korun českých), tedy 140.844 KČ vC. DPH. Samotné DPH činí 24.444 KČ.

l



2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realiza,
této Smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu do místa plněni.

3. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujíchn ve prospěch prodávajÍcÍho na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajíchn. Splatnost faktury činí 30 dnů ode
dne jejího doručeni Kupujícňmu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem
na účet prodávajÍcÍho uvedený v úvodu Smlouvy v části věnované identifikaci smluvních
stran.

4. prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujíchnu {po podpisu
předávacího protokolu dle ČI. Ill. odst. 1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že vedle náležitostI
stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení
a název této Smlouvy.

5. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje a přílohy, je KupujÍcÍ oprávněn fakturu
vrátit Prodávajícňmu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení.
ProdávajÍcÍ je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, bud' opravit, nebo nově
vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává Kupujíchnu běžet původní lhůta
splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či
opravené původní faktury.

6. V případě prodlení KupujÍcího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí
KupujÍcÍ Prodávajichnu zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené NařIzenIm
vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.

Článek III.
Dodací podmínky, nabyti vlastnického práva

l. prodávajÍcÍ předá Zboží KupujIchnu a KupujÍcÍ převezme Zboží od prodávajÍcÍho v sIdle
KupujícÍho v den, na kterém se smluvní strany společně dohodnou. O předáni Zboží
bude sepsán předávací protokol - potvrzeni o převzetí Zboží KupujÍcjm.

2. Vlastnické právo ke Zboží přechází na KupujÍcjho oboustranným podpisem předávacího
protokolu dle předchozího odstavce.

3. Nebezpečí Škody na Zboží přechází z prodávajícího na KupujÍcího okamžikem
oboustranného podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku.

4. Lhůta pro dodání Zboží je od podpisu této Smlouvy do 17. prosince 2019. Za každý den
prodlenis dodáním bude účtována smluvní pokuta 0,05% z celkové ceny Zbožís DPH.

5. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snÍženÍ částek
smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou
dotčena práva smluvních stran na náhradu škody.

2



Článek lV.
Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy

l. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytnout Kupujichnu na Zboží záruku za jakost v délce 24
měsíců jinak dle výrobce, a to počínaje dnem podpisu předávací protokolu dle této
Smlouvy.

2. Vady musí KupujÍcÍ uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich
dozvi.

3. V případě výskytu záruční vady je prodávajÍcÍ povinen zajistit realizaci záručního servisu
nás|edujÍcÍ pracovni den po nahlášeni vady Kupujichn, a to v místě instalace či urMstěni
Zboží, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit.

4. KupujÍcÍ má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti
s uplatněním práv z vad.

5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou
obsluhou nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujíchn nebo
nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi
nastalými na straně Kupujh:iho.

6. je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má KupujÍcÍ právo na odstranění
vady dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějÍcÍho Zboží, na odstranění
vady opravou Zboží, na přiniěřenou slevu, nebo na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) nemožnost odstranění vady dodaného Zboží;
b) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním Zboží o vÍce než 30 dni.

· c) jestliže prodávajÍcÍ ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména
vlastnosti Kupujickn výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávajicŕ
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit

chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo
nebo nepřímo při uzavÍrání Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo prováděni
Smlouvy ke škodě KupujÍciho, včetně užití podvodných praktik k potlačeni
a snÍženÍ výhod volné a otevřené soutěže.

8. Odstoupeni od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem
doručeni odstoupení od Smlouvy Prodávajichnu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká
práva na náhradu škody vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, práva na zaplacení
smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl, ani ujednáni o způsobu řešení sporů
a volbě práva.

3



9. KupujÍcÍ má právo vypovědět tuto Smlouvu i bez udáni důvodu, a to až do okamžik
podpisu předávacího protokolu dle ČI. III. odst. 1.

Článek V.
Závěrečná ujednání

1. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem,
že byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční
podpisy.

2. Pozbude-li některé ustanoveni této smlouvy platnosti Či účinnosti, nebo ukáže-li se
některé ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, nemá to vliv na platnost
Smlouvy jako celku. Příslušné neplatné ustanovení se smluvní strany zavazují nahradit
takovým platným ustanovením, jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíce
podobný nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a smysl Smlouvy zůstane zachován,
nebo se použije právni předpis, který nejblíže odpovídá účelu a smyslu Smlouvy.

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řIdi obecně
závaznými právními předpisy, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
nabývá účinnosti dnem její uveřejnění v registru smluv, které provede KupujÍcÍ.

5. Tato Smlouva se pořizuje ve třech (3) stejnopisech, přičemž KupujÍcÍ obdrží dva

. stejnopisy. zbylý stejnopis obdrží ProdávajÍcÍ.

6. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

\

KupujÍcÍ prodávajÍcÍ

V Pra'e dn" 18 -12- 2019

?
Ing. František Snopek

vedoucí Odboru podpory řízenI

V ,7' &Ĺ a? "" dne .<1 k". 12, ^m 47

Miloš Klinkáček
jednatel

4



5pěcifikace kopírovacÍho stroje:

- Rychlost tisku min. 25 str.A4/min., 15 str.A3/min.
- ČernobIlýi barevný tisk a kopírování do formátu A3
- Rychlost skenování až 160obrazů/min.
- síťový tisk a skenování
- Automatické oboustranné kopÍrování itisk a skenování
- OdesÍ|ání dokumentů přímo ze stroje - SEND funkce (E-mail. FTP, SMB)
- Podavač originálů jednoprůchodový dadf av1
- Čtečka karet
- Finisher s možnosti bezsponkového - eko sešívání
- Životnost tonerů min. bk 36.000kopií, C,M,Y á 19.000kopií
- Životnost válcových jednotek min. bk 95.000kopii, C,M,Y á 85.000kopií
- Doba zahřátí max.10 s.
- První kopie za max. za 6s
- Předvolba počtu kopií 1-999
- Kapacita papiru 2.300 listů A4/A3, 4x zásobník papiru
- Gramáž papiru 52 - 300g/m2
- Zoom 25-400%
- HDD 250 GB
- RAM 3 GB
- Rychlost procesoru 1,75GHZ
- Ovládací dotykový panel min. 10" (25,5cm)
- Trust Platform Module, zámek pevného disku s heslem
- Ověřováni uživatelů - uniFLOW Online Expres, ULM
- WiFi + možnost volitelně NFC a Bluetooth
- přímý tisk z USB, tisk z cloudu a mobil. zařIzení
- POL: PCL 5e/6, UFR ll a možnost PS
- Adresář min: LDAP )2000) l mÍstnÍ (1600)
- Formáty skenování: TIFF, JPEG, PDF, OCR, XPS
- kopÍrovací stroj bude obsahovat sadu plnohodnotných tonerů


